
Harmonogram przewozów 

w dniach 17 -24.05.2021 r. 

i 28.05.2021 r. 

oraz od 31. 05.2021 r. 
 

Szkoła podstawowa Subkowy (trasa Subkowy-Czarlin-Wielgłowy-Waćmierz-Brzuśce-

Subkowy) 

Przywozy klasy V- VIII 

Miejscowość Godz. 

odj.   

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 6.55  

E-91 Narkowy 7.00 ul. Gdańska 

E-91 Wielgłowy 7.01 ul. Gdańska 

Czarlin 7.05 ul. Lipowa (sklep) 

Czarlin 7.06 ul. Klonowa 

Wielgłowy 7.12 ul. Pelplińska 37, 

Wielgłowy 7.13  ul. Leśna, 

Wielgłowy 7.14 ul. Parkowa 

Wielgłowy 7.15 przy stadninie 

Brzuśce 7.17 ul. Stawowa 

Waćmierz 7.23 ul. Zduńska 

Waćmierz 7.24  ul. Topolowa 

Brzuśce 7.28 szkoła 

Subkowy 7.35 Parking przy Szk.Podst. 

Przywozy klasy I - IV 

Miejscowość Godz. 

odj.   

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 7.50  

E-91 Narkowy 7.55 ul. Gdańska 

E-91 Wielgłowy 7.56 ul. Gdańska 

Czarlin 8.00 ul. Lipowa (sklep) 

Czarlin 8.01 ul. Klonowa 

Wielgłowy 8.07 ul. Pelplińska 37, 

Wielgłowy 8.08  ul. Leśna, 

Wielgłowy 8.09 ul. Parkowa 

Wielgłowy 8.10 przy stadninie 

Brzuśce 8.12 ul. Stawowa 

Waćmierz 8.18 ul. Zduńska 

Waćmierz 8.19  ul. Topolowa 

Brzuśce 8.23 szkoła 



Subkowy 8.30 Parking przy Szk.Podst. 

Odwozy klasy I - VIII 

poniedziałki,wtorki 

Miejscowość Godz. 

odj. 

tylko we 

wtorki 

Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 12.30 13.25 14.20 15.10 Parking przy Szk.Podst 

Brzuśce 12.34 13.29 14.24 15.14 szkoła 

Waćmierz 12.39 13.34 14.29 15.19 ul. Topolowa 

Waćmierz 12.40 13.35 14.30 15.20 ul. Zduńska 

Brzuśce 12.45 13.40 14.35 15.25 ul. Stawowa 

Wielgłowy 12.50 13.45 14.40 15.30 przy stadninie 

Wielgłowy 12.51 13.46 14.41 15.31 ul. Parkowa 

Wielgłowy 12.52 13.47 14.42 15.32 ul. Leśna 

Wielgłowy 12.53 13.48 14.43 15.33 ul. Pelplińska 37 

Czarlin 13.01 13.56 14.51 15.41 ul. Klonowa 

Czarlin 13.02 13.57 14.52 15.42  ul. Lipowa (sklep) 

Wielgłowy 

(dk 91) 

13.03 13.58 14.53 15.43 ul. Gdańska 7 

Narkowy 

(dk 91) 

13.04 13.59 14.54 15.44 ul. Gdańska 8 

Subkowy 13.08 14.03 14.58 15.48 Parking przy Sz.P. (ul. Zamkowa) 

środy, czwartki 

Miejscowość Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 13.25 14.20 15.10 15.55 Parking przy Szk.Podst 

Brzuśce 13.29 14.24 15.14 15.59 szkoła 

Waćmierz 13.34 14.29 15.19 16.04 ul. Topolowa 

Waćmierz 13.35 14.30 15.20 16.05 ul. Zduńska 

Brzuśce 13.40 14.35 15.25 16.10 ul. Stawowa 

Wielgłowy 13.45 14.40 15.30 16.15 przy stadninie 

Wielgłowy 13.46 14.41 15.31 16.16 ul. Parkowa 

Wielgłowy 13.47 14.42 15.32 16.17 ul. Leśna 

Wielgłowy 13.48 14.43 15.33 16.18 ul. Pelplińska 37 

Czarlin 13.56 14.51 15.41 16.26 ul. Klonowa 

Czarlin 13.57 14.52 15.42 16.27  ul. Lipowa (sklep) 

Wielgłowy 

(dk 91) 

13.58 14.53 15.43 16.28 ul. Gdańska 7 

Narkowy 13.59 14.54 15.44 16.29 ul. Gdańska 8 



(dk 91) 

Subkowy 14.03 14.58 15.48 16.33 Parking przy Sz.P. (ul. Zamkowa) 

 

piątki 

Miejscowość Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 12.30 13.25 14.20 Parking przy Szk.Podst 

Brzuśce 12.34 13.29 14.24 szkoła 

Waćmierz 12.39 13.34 14.29 ul. Topolowa 

Waćmierz 12.40 13.35 14.30 ul. Zduńska 

Brzuśce 12.45 13.40 14.35 ul. Stawowa 

Wielgłowy 12.50 13.45 14.40 przy stadninie 

Wielgłowy 12.51 13.46 14.41 ul. Parkowa 

Wielgłowy 12.52 13.47 14.42 ul. Leśna 

Wielgłowy 12.53 13.48 14.43 ul. Pelplińska 37 

Czarlin 13.01 13.56 14.51 ul. Klonowa 

Czarlin 13.02 13.57 14.52  ul. Lipowa (sklep) 

Wielgłowy 

(dk 91) 

13.03 13.58 14.53 ul. Gdańska 7 

Narkowy 

(dk 91) 

13.04 13.59 14.54 ul. Gdańska 8 

Subkowy 13.08 14.03 14.58 Parking przy Sz.P. 

(ul. Zamkowa) 

 

Przywozy klasy V - VIII 

Szkoła  podstawowa  Subkowy (trasa Subkowy- Radostowo-Subkowy Dworzec-Małe 

Subkowy-Subkowy) 

Miejscowość Godz. 

odj. 

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 6.50  

Radostowo 6.58 ul. Pielgrzymów przy boisku 

Subkowy 7.02 ul. Dworcowa 

Subkowy 7.06 ul. Cicha 

Subkowy 7.23 Parking przy szkole 

Szkoła  podstawowa  Subkowy (trasa Subkowy-Narkowy-Subkowy) 

Miejscowość Godz. 

odj.   

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 7.23  

Narkowy 7.29 DPS 

Narkowy 7.31 ul. Jana Pawła II 

Subkowy 7.32  ul. Józefa Wybickiego 76 



Subkowy 7.38 szkoła 

Przywozy klasy I - IV 

Szkoła  podstawowa  Subkowy (trasa Subkowy- Radostowo-Subkowy Dworzec-Małe 

Subkowy-Subkowy) 

Miejscowość Godz. 

odj. V 

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 7.40  

Radostowo 7.48 ul. Pielgrzymów przy boisku 

Subkowy 7.52 ul. Dworcowa 

Subkowy 7.56 ul. Cicha 

Subkowy 8.15 Parking przy szkole 

 

Szkoła  podstawowa  Subkowy (trasa Subkowy-Narkowy-Subkowy) 

Miejscowość Godz. 

odj.   

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 8.15  

Narkowy 8.21 DPS 

Narkowy 8.23 ul. Jana Pawła II 

Subkowy 8.24  ul. Józefa Wybickiego 76 

Subkowy 8.30 szkoła 

 

Odwozy klasy I – VIII 

poniedziałki, wtorki 

Miejscowość Godz 

odj. 

tylko we 

wtorki 

Godz 

odj. 

Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 12.30 13.25 14.20 15.10 Parking przy szkol. podstawowej 

Subkowy 12.35 13.30 14.25 15.15  ul. Józefa Wybickiego 76 

Narkowy 12.36 13.31 14.26 15.16 ul. Jana Pawła II 

Narkowy 12.38 13.33 14.28 15.18 DPS 

Radostowo 12.53 13.48 14.43 15.33 ul. Pielgrzymów 

Subkowy 12.57 13.52 14.47 15.37 ul. Dworcowa 

Subkowy 13.01 13.56 14.51 15.41 ul. Cicha 

Subkowy 13.15 14.10 15.05 15.55 Parking przy szkole 

 

Środy, czwartki 

Miejscowość Godz 

odj. 

Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 13.25 14.20 15.10 15.55 Parking przy szkol. podstawowej 

Subkowy 13.30 14.25 15.15 16.00  ul. Józefa Wybickiego 76 

Narkowy 13.31 14.26 15.16 16.01 ul. Jana Pawła II 



Narkowy 13.33 14.28 15.18 16.03 DPS 

Radostowo 13.48 14.43 15.33 16.18 ul. Pielgrzymów 

Subkowy 13.52 14.47 15.37 16.22 ul. Dworcowa 

Subkowy 13.56 14.51 15.41 16.26 ul. Cicha 

Subkowy 14.10 15.05 15.55 16.40 Parking przy szkole 

 

Piątki 

Miejscowość Godz 

odj. 

Godz. 

odj. 

Godz. 

odj. 

Lokalizacja przystanku 

Subkowy 12.30 13.25 14.20 Parking przy szkol. podstawowej 

Subkowy 12.35 13.30 14.25  ul. Józefa Wybickiego 76 

Narkowy 12.36 13.31 14.26 ul. Jana Pawła II 

Narkowy 12.38 13.33 14.28 DPS 

Radostowo 12.53 13.48 14.43 ul. Pielgrzymów 

Subkowy 12.57 13.52 14.47 ul. Dworcowa 

Subkowy 13.01 13.56 14.51 ul. Cicha 

Subkowy 13.15 14.10 15.05 Parking przy szkole 

 

 

 

 

 


